
Id: BB783555-E35E-4679-9639-60DF667716CB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/134/11
RADY GMINY SKRZYSZÓW

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 4,pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ Rada Gminy  Skrzyszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie: 34 110 766,58 zł w tym: 

1) dochody bieżące 31 592 301,58 zł 

2) dochody majątkowe 2 518 465,00 zł  zgodnie z poniższą tabelą 

 
z tego: 

Dział Rozdział § Treść Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

Dochody 
razem 

dochody związane 
z realizacją zadań  

z zakresu 
administracji 

rządowej 
i innych zadań 

zleconych jednostce 
samorządu 

terytorialnego 
odrębnymi ustawami 

dochody z tytułu 
dotacji 

i środków na 
finansowanie 
wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 40 000,00 2 068 465,00 2 108 465,00 0,00 2 068 465,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 40 000,00 892 145,00 932 145,00 0,00 892 145,00 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w formie pieniężnej 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 

6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 892 145,00 892 145,00 0,00 892 145,00 

Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 
w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi" objętego PROW 
na lata 2007-2013 
Budowa wodociągu Ładna (przysiółek Jaźwiny) - Pogórska 
Wola 

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 0,00 1 176 320,00 1 176 320,00 0,00 1 176 320,00 

6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 1 176 320,00 1 176 320,00 0,00 1 176 320,00 

Odnowa i rozwój wsi - PROW 2007-2013: Odnowa Centrum 
Wsi Szynwałd 0,00 434 003,00 434 003,00 0,00 434 003,00 

Odnowa i rozwój wsi - PROW 2007-2013: Odnowa Centrum 
Wsi Pogórska Wola 0,00 380 431,00 380 431,00 0,00 380 431,00 

Odnowa i rozwój wsi - PROW 2007-2013: Odnowa Centrum 
Wsi Łękawica 0,00 361 886,00 361 886,00 0,00 361 886,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 354 364,44 450 000,00 804 364,44 0,00 450 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 354 364,44 450 000,00 804 364,44 0,00 450 000,00 

0830 Wpływy z usług 97 898,44 0,00 97 898,44 0,00 0,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze  

253 466,00 0,00 253 466,00 0,00 0,00 

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 



Id: BB783555-E35E-4679-9639-60DF667716CB. Podpisany Strona 2

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 

6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 

Odnowa i rozwój wsi - PROW 2007-2013: Przebudowa, 
nadbudowa i rozbudowa budynku OSP w Łękawicy 
z przeznaczeniem części pomieszczeń na koło gospodyń 
wiejskich, klub młodzieżowy 
i kawiarenkę internetową 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 68 838,00 0,00 68 838,00 66 838,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 66 288,00 0,00 66 288,00 66 288,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu admin. rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

66 288,00 0,00 66 288,00 66 288,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 550,00 0,00 550,00 550,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu admin. rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

550,00 0,00 550,00 550,00 0,00 

751 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 750,00 0,00 1 750,00 1 750,00 0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 750,00 0,00 1 750,00 1 750,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu admin. rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

1 750,00 0,00 1 750,00 1 750,00 0,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 250,00 0,00 250,00 250,00 0,00 

75414 Obrona Cywilna 250,00 0,00 250,00 250,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu admin. rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

250,00 0,00 250,00 250,00 0,00 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK  
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

10 338 530,00 0,00 10 338 530,00 0,00 0,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych     

3 433 100,00 0,00 3 433 100,00 0,00 0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 0,00 0,00 

0320 Podatek rolny 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 

0330 Podatek leśny 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 

0340 Podatek od środków transportowych 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 



Id: BB783555-E35E-4679-9639-60DF667716CB. Podpisany Strona 3

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,podatku od 
spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób  fizycznych 

1 575 000,00 0,00 1 575 000,00 0,00 0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 

0320 Podatek rolny 608 000,00 0,00 608 000,00 0,00 0,00 

0330 Podatek leśny 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 

0340 Podatek od środków transportowych 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 

0500 Podatek od czynności cywilno-  prawnych 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na 
podstawie ustaw 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 5 180 430,00 0,00 5 180 430,00 0,00 0,00 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 834 254,00 0,00 4 834 254,00 0,00 0,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych  346 176,00 0,00 346 176,00 0,00 0,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 15 412 480,00 0,00 15 412 480,00 0,00 0,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 11 271 582,00 0,00 11 271 582,00 0,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 271 582,00 0,00 11 271 582,00 0,00 0,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 054 373,00 0,00 4 054 373,00 0,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 054 373,00 0,00 4 054 373,00 0,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 

0920 Pozostałe odsetki 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  6 525,00 0,00 6 525,00 0,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 525,00 0,00 6 525,00 0,00 0,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 802 823,49 0,00 802 823,49 0,00 9 222,49 

80101 Szkoły Podstawowe 15 793,00 0,00 15 793,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 12 623,00 0,00 12 623,00 0,00 0,00 

0920 Pozostałe odsetki 3 170,00 0,00 3 170,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 423 137,00 0,00 423 137,00 0,00 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 147 856,00 0,00 147 856,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 274 281,00 0,00 274 281,00 0,00 0,00 



Id: BB783555-E35E-4679-9639-60DF667716CB. Podpisany Strona 4

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 340 071,00 0,00 340 071,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 340 071,00 0,00 340 071,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 9 222,49 0,00 9 222,49 0,00 9 222,49 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

7 839,12 0,00 7 839,12 0,00 7 839,12 

projekt POKL działanie 9.5 - "Skrzyszowska Szkoła 
Muzyków" 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

1 383,37 0,00 1 383,37 0,00 1 383,37 

projekt POKL działanie 9.5 - "Skrzyszowska Szkoła 
Muzyków" 

852 POMOC SPOŁECZNA 4 422 094,00 0,00 4 422 094,00 4 070 386,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

0920 Pozostałe odsetki 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

4 077 309,00 0,00 4 077 309,00 4 066 309,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu admin. rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

4 066 309,00 0,00 4 066 309,00 4 066 309,00 0,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

13 315,00 0,00 13 315,00 4 077,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

4 077,00 0,00 4 077,00 4 077,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 9 238,00 0,00 9 238,00 0,00 0,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 40 685,00 0,00 40 685,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 40 685,00 0,00 40 685,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 114 028,00 0,00 114 028,00 0,00 0,00 



Id: BB783555-E35E-4679-9639-60DF667716CB. Podpisany Strona 5

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 114 028,00 0,00 114 028,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 89 612,00 0,00 89 612,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 88 112,00 0,00 88 112,00 0,00 0,00 

0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 85 095,00 0,00 85 095,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 85 095,00 0,00 85 095,00 0,00 0,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 133 171,65 0,00 133 171,65 0,00 133 171,65 

85395 Pozostała działalność 133 171,65 0,00 133 171,65 0,00 133 171,65 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

24 005,61 0,00 24 005,61 0,00 24 005,61 

projekt POKL działanie 9.5 - "Skrzyszowska Szkoła Małych 
i Dużych Anglistów" 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

4 236,29 0,00 4 236,29 0,00 4 236,29 

projekt POKL działanie 9.5 - "Skrzyszowska Szkoła Małych 
i Dużych Anglistów" 

2887 

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 
terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego 
będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 

103 673,74 0,00 103 673,74 0,00 103 673,74 

projekt POKL "W rodzinie siła - program aktywizacji 
w gminach Tarnów, Pleśna i Skrzyszów" 

2889 

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 
terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego 
będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 

1 256,01 0,00 1 256,01 0,00 1 256,01 

projekt POKL "W rodzinie siła - program aktywizacji 
w gminach Tarnów, Pleśna i Skrzyszów" 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 



Id: BB783555-E35E-4679-9639-60DF667716CB. Podpisany Strona 6

Razem: 31 592 301,58 2 518 465,00 34 110 766,58 4 139 224,00 2 660 859,14 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie:  34 891 550,58 zł w tym: 

1) wydatki bieżące     28 928 169,74 zł 

2) wydatki majątkowe 5 963 380,84 zł zgodnie z poniższą tabelą 



Id: BB783555-E35E-4679-9639-60DF667716CB. Podpisany Strona 7

 
z tego 

z tego z tego 

Wydatki jednostek budżetowych 
z tego 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał Treść Wydatki ogółem Razem wydatki 

bieżące 

w tym wydatki 
związane 

z realizacja 
zadań  z zakresu 

administracji 
rządowej  

i innych zadań 
zleconych 
jednostce 

samorządu 
terytorialnego 

odrębnymi 
ustawami 

Razem: 
Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Dotacje na 
zadania bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art.5 
ust. 1 pkt 2 i 

3  

Wypłaty 
z tytułu 

udzielonych 
poręczeń 

i gwarancji , 
przypadające 

do spłaty 
w danym roku 
budżetowym 

Obsługa 
długu jst 

Rezerwy na 
wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje 
i zakupy       

inwestycyjne  

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art.5 
ust. 1 pkt 2 i 

3  

Zakup 
i objęci
e akcji 
i udział

ów 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

5+16 7+10+11+12+13+1
4+15 8+9 17+19 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 462 319,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 420 319,00 3 420 319,00 2 109 469,00 0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 1 520 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 319,00 1 520 319,00 209 469,00 0,00 

Wodociąg Ładna  100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

Kanalizacja Ładna  38 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 832,00 38 832,00 0,00 0,00 

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Szynwałd 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 500,00 185 500,00 0,00 0,00 

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Szynwałd 768 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768 500,00 768 500,00 0,00 0,00 

Wodociąg Ładna (przysiółek Jaźwiny) - Pogórska Wola 212 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 487,00 212 487,00 209 469,00 0,00 

Projekt kanalizacji Pogórska Wola 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

Zakup gruntu pod infrastrukturę kanalizacyjną 
i wodociągową 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

01030 Izby Rolnicze 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 

Odnowa Centrum Wsi Szynwałd 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 

Odnowa Centrum Wsi Łękawica 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 

Odnowa Centrum Wsi Ładna 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: BB783555-E35E-4679-9639-60DF667716CB. Podpisany Strona 8

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 608 890,40 509 980,00 0,00 506 980,00 130 700,00 376 280,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 098 910,40 1 098 910,40 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 

Budowa chodnika w Łękawicy 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

Budowa chodnika w Szynwałdzie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

Budowa chodnika w Pogórskiej Woli 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

Budowa ścieżek rowerowych 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 782 910,40 334 000,00 0,00 334 000,00 0,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 910,40 448 910,40 0,00 0,00 

Modernizacja drogi w Skrzyszowie 23 099,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 099,80 23 099,80 0,00 0,00 

Modernizacja drogi w Pogórskiej Woli 23 099,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 099,80 23 099,80 0,00 0,00 

Modernizacja drogi w Ładnej 23 099,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 099,80 23 099,80 0,00 0,00 

Wykonanie odwodnienia terenów zalewowych wraz 
z modernizacją dróg 
w Ładnej 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

Projekt i wykonanie odwodnienia terenów zalewowych-
Ładna 109 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 611,00 109 611,00 0,00 0,00 

Odwodnienie terenów zalewowych - Pogórska Wola 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

Zakup gruntu pod drogi 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

60095 Pozostała działalność 155 980,00 155 980,00 0,00 152 980,00 130 700,00 22 280,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 TURYSTYKA 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 737 000,00 337 000,00 0,00 337 000,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 737 000,00 337 000,00 0,00 337 000,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

Zakup gruntu pod infrastrukturę wsi 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

Modernizacja budynku po GS Szynwałd 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 Plan zagospodarowania przestrzennego  100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71014 Opracowania geodezyjne 
i kartograficzne 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: BB783555-E35E-4679-9639-60DF667716CB. Podpisany Strona 9

71035 Cmentarze 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 197 276,00 3 177 276,00 66 838,00 3 070 836,00 2 514 723,00 556 113,00 0,00 106 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 207 106,00 207 106,00 66 288,00 207 106,00 191 241,00 15 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

w tym: zadania zlecone 66 288,00 66 288,00 66 288,00 66 288,00 66 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 Rady gmin 79 040,00 79 040,00 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 75 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin 2 818 180,00 2 798 180,00 0,00 2 796 180,00 2 323 482,00 472 698,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

Zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

w tym: zadania zlecone 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 52 400,00 52 400,00 0,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 176,40 573,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa   1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 176,40 573,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

w tym: zadania zlecone 1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 176,40 573,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 324 349,80 201 250,00 250,00 201 250,00 28 125,00 173 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 099,80 123 099,80 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze Straże  Pożarne 314 099,80 191 000,00 0,00 191 000,00 28 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 099,80 123 099,80 0,00 0,00 

Rozbudowa budynku OSP Pogórska Wola 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na placu 
manewrowym przy budynku OSP Szynwałd 23 099,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 099,80 23 099,80 0,00 0,00 

75414 Obrona cywilna 250,00 250,00 250,00 250,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

w tym: zadania zlecone 250,00 250,00 250,00 250,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 502 000,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: BB783555-E35E-4679-9639-60DF667716CB. Podpisany Strona 10

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 502 000,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 270 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe   270 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

rezerwa ogólna 59 300,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego 60 700,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rezerwa inwestycyjna 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 779 705,47 16 658 653,83 0,00 15 657 198,00 12 671 413,00 2 985 785,00 238 893,00 748 523,00 14 039,83 0,00 0,00 0,00 121 051,64 121 051,64 82 951,84 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 7 466 169,80 7 443 070,00 0,00 7 046 963,00 6 037 600,00 1 009 363,00 0,00 396 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 099,80 23 099,80 0,00 0,00 

Wykonanie parkingu przy Szkole Podstawowej 
w Łękawicy 23 099,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 099,80 23 099,80 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 478 459,00 478 459,00 0,00 437 897,00 407 706,00 30 191,00 0,00 40 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 3 220 792,00 3 205 792,00 0,00 2 869 799,00 2 283 398,00 586 401,00 238 893,00 97 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

Zakupy inwestycyjne - bemar - PP Szynwałd 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 4 306 323,59 4 223 371,75 0,00 4 007 930,00 3 531 445,00 476 485,00 0,00 212 554,00 2 887,75 0,00 0,00 0,00 82 951,84 82 951,84 82 951,84 0,00 

Projekt - przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu -
"Internet szansą na lepszy start w przyszłość dla uczniów 
Małopolski" 

82 951,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 887,75 0,00 0,00 0,00 82 951,84 82 951,84 82 951,84 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 378 000,00 378 000,00 0,00 378 000,00 28 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 78 679,00 78 679,00 0,00 78 679,00 0,00 78 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 764 829,00 764 829,00 0,00 762 629,00 383 264,00 379 365,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 86 453,08 86 453,08 0,00 75 301,00 0,00 75 301,00 0,00 0,00 11 152,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

w tym: projekt POKL "Skrzyszowska Szkoła Muzyków" 11 152,08 11 152,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 152,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 90 000,00 90 000,00 0,00 80 000,00 60 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 60 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 5 280 794,04 5 280 794,04 4 070 386,00 874 477,00 571 118,00 303 359,00 10 000,00 4 379 278,00 17 039,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 196 800,00 196 800,00 0,00 196 800,00 0,00 196 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: BB783555-E35E-4679-9639-60DF667716CB. Podpisany Strona 11

85203 Ośrodki wsparcia 100 207,00 100 207,00 0,00 100 207,00 79 206,00 21 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 078 309,00 4 078 309,00 4 066 309,00 154 936,00 119 502,00 35 434,00 10 000,00 3 913 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

w tym: zadania zlecone 4 068 309,00 4 068 309,00 4 066 309,00 154 936,00 119 502,00 35 434,00 0,00 3 913 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          zwrot dotacji pobranej 
          w nadmiernej wysokości 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 

15 625,00 15 625,00 4 077,00 15 625,00 15 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

w tym: zadania zlecone 4 077,00 4 077,00 4 077,00 4 077,00 4 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 165 724,04 165 724,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 685,00 17 039,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

w tym: projekt POKL "W rodzinie siła - program 
aktywizacji w gminach: Tarnów, Pleśna i Skrzyszów 
w latach 2010-2012" 

17 039,04 17 039,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 039,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 142 535,00 142 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 387 269,00 387 269,00 0,00 382 009,00 331 885,00 50 124,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 169 425,00 169 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 134 202,87 134 202,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 202,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 134 202,87 134 202,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 202,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

w tym: projekt POKL "Skrzyszowska Szkoła Małych 
i Dużych Anglistów" 29 273,12 29 273,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 273,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

w tym: projekt POKL "W rodzinie siła - program 
aktywizacji w gminach: Tarnów, Pleśna i Skrzyszów 
w latach 2010-2012" 

104 929,75 104 929,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 929,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 199 760,00 199 760,00 0,00 149 313,00 134 130,00 15 183,00 0,00 50 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 Świetlice szkolne 158 717,00 158 717,00 0,00 148 270,00 134 130,00 14 140,00 0,00 10 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  1 043,00 1 043,00 0,00 1 043,00 0,00 1 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 607 503,00 577 503,00 0,00 577 503,00 0,00 577 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 160 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

Dotacja do budowy wysypiska - Urząd Miasta Tarnowa 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: BB783555-E35E-4679-9639-60DF667716CB. Podpisany Strona 12

90013 Schroniska dla zwierząt 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 416 503,00 416 503,00 0,00 416 503,00 0,00 416 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  
NARODOWEGO 880 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury,świetlice 
i kluby 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 603 000,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

Dotacja dla GCK i B w Skrzyszowie na budowę budynku 
biblioteki w Szynwałdzie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 684 000,00 384 000,00 0,00 264 000,00 184 000,00 80 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 470 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 100 000,00 70 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

Budowa kompleks sportowego "Moje boisko - Orlik 
2012" - Pogórska Wola 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  214 000,00 214 000,00 0,00 94 000,00 84 000,00 10 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM 34 891 550,58 28 928 169,74 4 140 974,00 21 884 307,00 16 295 385,40 5 588 921,60 968 893,00 5 287 688,00 165 281,74 0,00 502 000,00 120 000,00 5 963 380,84 5 963 380,84 2 192 420,84 0,00 



Id: BB783555-E35E-4679-9639-60DF667716CB. Podpisany Strona 13

2. Wyodrębnione wydatki majątkowe ujęte w planie wydatków budżetu, w podziale na poszczególne zadania, 
przedstawia poniższa tabela 

 
Lp. Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

I   WYDATKI MAJĄTKOWE  w tym: 5 963 380,84 
1.   Wydatki inwestycyjne  w tym: 5 963 380,84 

010 Rolnictwo i łowiectwo  3 420 319,00 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1 520 319,00 

Wodociąg Ładna  100 000,00 
Kanalizacja Szynwałd 185 500,00 
Wodociąg Szynwałd 768 500,00 
Wodociąg Ładna - Pogórska Wola 251 319,00 
Projekt Kanalizacji Pogórska Wola 200 000,00 
Zakup gruntu pod infrastrukturę kanalizacyjną 
i wodociągową 

15 000,00 

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 1 900 000,00 
Odnowy Centrum Wsi Szynwałd 800 000,00 
Odnowy Centrum Wsi Łękawica 800 000,00 
Odnowy Centrum Wsi Ładna  300 000,00 

600 Transport i łączność  1 098 910,40 
60014 Drogi publiczne powiatowe  650 000,00 

Budowa chodnika w Łękawicy 200 000,00 
Budowa chodnika w Szynwałdzie 200 000,00 
Budowa chodnika w P.Wola 100 000,00 
Ścieżki rowerowe 150 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne  448 910,40 
Modernizacja drogi gminnej w Skrzyszowie 23 099,80 
Modernizacja drogi gminnej w Pogórskiej Woli 23 099,80 
Modernizacja drogi gminnej w Ładnej 23 099,80 
Wykonanie odwodnienia terenów zalewowych wraz 
z modernizacją dróg w Ładnej 

200 000,00 

Projekt i wykonanie odwodnienia terenów zalewowych-
Ładna 

109 611,00 

Odwodnienie terenów zalewowych - Pogórska Wola 50 000,00 
Zakup gruntu pod drogi 20 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa  400 000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  400 000,00 

Zakup gruntu pod infrastrukturę wsi 300 000,00 
Modernizacja budynku po GS Szynwałd 100 000,00 

750 Administracja publiczna  20 000,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  20 000,00 

Zakupy inwestycyjne 20 000,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  123 099,80 

75412 Ochotnicze straże pożarne  123 099,80 
Rozbudowa budynku OSP Pogórska Wola 100 000,00 



Id: BB783555-E35E-4679-9639-60DF667716CB. Podpisany Strona 14

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na placu 
manewrowym przy budynku OSP Szynwałd 

23 099,80 

801 Oświata i wychowanie  121 051,64 
80101 Szkoły podstawowe  23 099,80 

Wykonanie parkingu przy Szkole Podstawowej 
w Łękawicy 

23 099,80 

80104 Przedszkola 15 000,00 
Zakupy inwestycyjne - bemar - PP Szynwałd 15 000,00 

80110 Gimnazja  82 951,84 
Projekt - przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu -
"Internet szansą na lepszy start w przyszłość dla uczniów 
Małopolski" 

82 951,84 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  30 000,00 
90002 Gospodarka odpadami  30 000,00 

Dotacja do budowy wysypiska - Urząd Miasta Tarnowa 30 000,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  300 000,00 

92116 Biblioteki  300 000,00 
Dotacja dla GCK i B w Skrzyszowie na budowę budynku 
biblioteki w Szynwałdzie 

300 000,00 

926 Kultura fizyczna  300 000,00 
92601 Obiekty sportowe  300 000,00 

Budowa kompleksu sportowego "Moje boisko - Orlik 
2012" - Pogórska Wola 

300 000,00 

758 Różne rozliczenia  150 000,00 
75818 Rezerwa inwestycyjna 150 000,00 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 780 784,00 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętych kredytów  550 364,00 zł 

- zaciągniętych pożyczek  230 420,00 zł Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie: 3 636 412,00 zł 
i rozchody budżetu gminy w kwocie 2 945 434,00 zł,  zgodnie z poniższą tabelą. 

 
L
p.
 

§ Treść Kwota 

1 2 3 4 

1 DOCHODY OGÓŁEM 34 110 766,58 
2 WYDATKI OGÓŁEM 34 891 550,58 
3 DEFICYT (1 - 2) -780 784,00 
4 PRZYCHODY BUDŻETU 3 686 412,00 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 80 420,00 

Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 3 105 992,00 

w tym:  

  -kredytów 2 955 992,00 

952 

  -pożyczek 150 000,00 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 500 000,00 



Id: BB783555-E35E-4679-9639-60DF667716CB. Podpisany Strona 15

5 ROZCHODY BUDŻETU 2 905 628,00 

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 892 145,00 

w tym: 
spłata zaciągniętych pożyczek: 892 145,00 
Wodociąg Ładna (przysiółek Jaźwiny) - Pogórska Wola  892 145,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 013 483,00 
w tym: 
spłata zaciągniętych pożyczek: 706 794,00 

w tym: 
Wodociąg Szynwałd 76 000,00 
Kanalizacja Szynwałd 125 000,00 
Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Skrzyszowie 25 000,00 
Kanalizacja P. Wola - przerzut ścieków 200 000,00 
Zakup samochodu strażackiego 36 600,00 
Wodociąg Ładna 37 000,00 
Kanalizacja Ładna 94 000,00 
Ścieżki rowerowe 113 194,00 

spłata zaciągniętych kredytów: 1 306 689,00 
w tym: 
Pokrycie deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań   1 306 689,00 

§ 4. 1. Ustala się limit  zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych w roku 2012 kredytów i pożyczek w wysokości: 3 186 412,00 zł w tym 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  780 784,00 zł 

b) na zbilansowanie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu 2 405 628,00 zł 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Skrzyszów do zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwotach 
określonych limitami, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów 
obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Skrzyszów w części określającej 
Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 5. Tworzy się: 

1. Rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie  59 300,00 zł 

2. Rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie: 60 700,00 zł 

3. Rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  150 000,00 zł 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
Gminie ustawami: 

a) w zakresie dochodów jak w §1 - kolumna 8 tabeli 

b) w zakresie wydatków jak w §2 - kolumna 6 tabeli 

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z poniższą tabelą 

 

Lp. Treść Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 



Id: BB783555-E35E-4679-9639-60DF667716CB. Podpisany Strona 16

1. Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

756 

80 000,00 

1.1. Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

75618 

80 000,00 

1.1.1.
 

Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 

0480 
80 000,00 

2. Ochrona zdrowia razem: 851 80 000,00 

2.1 Zwalczanie narkomanii 85153 7 000,00 
1. Zwiększenie dostępności pomocy 
terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla 
osób dotkniętych problemem 
narkomanii 

2 000,00 

2. Udzielanie rodzinom, w których 
występują problemy narkomanii, 
pomocy psychospołecznej i prawnej 

2 000,00 

3. Prowadzenie profilaktycznej 
działalności informacyjnej, 
edukacyjnej oraz szkoleniowej 
w zakresie rozwiązywania problemów 
narkomanii 

1 500,00 

4. Wspomaganie działań instytucji, 
organizacji pozarządowych i osób 
fizycznych, służących rozwiązywaniu 
problemów narkomanii 

1 500,00 

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
razem: 

85154 73 000,00 

1. Zwiększenie pomocy 
terapeutycznej, rehabilitacyjnej dla 
osób uzależnionych od alkoholu 

7 000,00 

2. Udzielenie rodzicom, w których 
występują problemy alkoholowe – 
pomocy psychospołecznej i prawnej, 
a w szczególności ochrony przed 
przemocą w rodzinie 

6 000,00 

3. Prowadzenie profilaktycznej 
działalności informacyjnej 
i edukacyjnej 
w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w  szczególności dla 
dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych, a także działań na rzecz 
dożywiania dzieci uczestniczących 
w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo - wychowawczych 
i socjoterapeutycznych 

55 000,00 

4. Wspomaganie działań instytucji, 
organizacji pozarządowych i osób 
fizycznych, służących rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych 

5 000,00 

OGÓŁEM 80 000,00 80 000,00 

3) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy 
Skrzyszów w zakresie ochrony środowiska w wysokości jak w poniższej tabeli 



Id: BB783555-E35E-4679-9639-60DF667716CB. Podpisany Strona 17

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ DOCHODY WYDATKI 

1 2 3 4 5 6 

900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  

18 000,00 

90019 Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska  

18 000,00 

0690 Wpływy z opłat (w tym 
opłaty za korzystanie ze 
środowiska) 

18 000,00 

90095 POZOSTAŁA 
DZIAŁALNOŚĆ 18 000,00 

wydatki bieżące: 18 000,00 
- badanie gleb, 

modernizacja 
i przeglad 
opryskiwaczy 

5 000,00 

- edukacja ekologiczna 3 000,00 
- likwidacja dzikich 

wysypisk śmieci 10 000,00 

RAZEM 18 000,00 18 000,00 

4) w planie wydatków budżetu na 2012 wyodrębnia się podział środków do dyspozycji jednostek pomocniczych 
Gminy – sołectw (fundusz sołecki) w łącznej kwocie 115 499,00 zł, jak w poniższej tabeli 

 
Dział  Rozdział Treść Sołectwo Kwota 

1 2 3 4 5 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 69 299,40 

60016 Drogi publiczne gminne 69 299,40 
wydatki majątkowe: 69 299,40 
 - wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze Ładna 23 099,80 
 - wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze Pogórska Wola 23 099,80 
 - wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze Skrzyszów 23 099,80 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 23 099,80 

75412 Ochotnicze Straże  Pożarne 23 099,80 
wydatki majątkowe: 23 099,80 

 - wykonanie nawierzchni asfaltowej na placu 
manewrowym przy budynku OSP Szynwałd Szynwałd 23 099,80 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 099,80 
80101 Szkoły podstawowe 23 099,80 

wydatki majątkowe: 23 099,80 

 - wykonanie parkingu przy Szkole Podstawowej 
w Łękawicy Łękawica 23 099,80 

Razem: 115 499,00 



Id: BB783555-E35E-4679-9639-60DF667716CB. Podpisany Strona 18

5) Informację o dochodach odprowadzonych do budżetu państwa związanych z realizacją zadań zlecanych 
gminom w 2012 roku obrazuje poniższa tabela: 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 155,00 
75011 Urzędy Wojewódzkie 155,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 155,00 
852 POMOC SPOŁECZNA 20 650,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

20 650,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 650,00 

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego 19 000,00 

Razem: 20 805,00 

§ 7. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji do udzielenia w roku 2012 - jak w załączniku Nr 1 

§ 8. W zakresie wykonania budżetu na 2012 rok upoważnia się Wójta do 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan zadłużenia 
w trakcie roku 2012 nie może przekroczyć limitu 1 000 000,00 zł. 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku 
niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

3) dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu: 

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowane pod rozdziałem nowych 
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych w rozdziale 
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych wydatków 
bieżących, 

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz zaplanowaniu 
lub zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących, 

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym zmian 
obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych, 

d) polegających na przesunięciach w planie wydatków majątkowych pomiędzy wydatkami majątkowymi 
danego działu oraz na przesunięciach powodujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków 
majątkowych, 

e) polegających na zmniejszeniu wydatku majątkowego i utworzeniu w obrębie tego samego działu nowego 
rozdziału z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod zaplanowanym rozdziałem, 

4) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania, w obrębie działu, 
przeniesień wydatków bieżących związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrzyszów 

§ 11.   Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 



Id: BB783555-E35E-4679-9639-60DF667716CB. Podpisany Strona 19

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Bartłomiej MĄCIOR



Id: BB783555-E35E-4679-9639-60DF667716CB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/134/11  

Rady Gminy Skrzyszów  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SKRZYSZÓW NA 2012 ROK (w złotych) 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Treść Dotacje ogółem: 

Podmiotowe Przedmiotowa Celowe Podmiotowe Celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

5+6+7+8+9 

630 Turystyka 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

Dotacje celowe na zadania bieżące 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

801 Oświata i wychowanie 238 893,00 0,00 0,00 132 002,64 106 890,36 0,00 

80104 Przedszkola 238 893,00 0,00 132 002,64 106 890,36 0,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 132 002,64 0,00 0,00 132 002,64 0,00 0,00 

Dotacja na pokrycie kosztów utrzymania dzieci, zamieszkałych na terene Gminy 
Skrzyszów, a przyjętych do przedszkoli na terenie innych gmin 

Dotacja podmiotowa - dla Przedszkola Niepublicznego w Szynwałdzie 
"Zgromadzenie Sióstr Służebniczek NMP Ochronka pw. Św. Józefa" 106 890,36 0,00 0,00 0,00 106 890,36 0,00 

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 10 000,00 10 000,00 0,00 



Id: BB783555-E35E-4679-9639-60DF667716CB. Podpisany Strona 2

dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez JST - dotacja na zadania bieżące dla GZOZ 
w Skrzyszowie - profilaktyka 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje- budowa nowego sektora 
składowska odpadów - UM Tarnów 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa  narodowego 880 000,00 570 000,00 0,00 300 000,00 0,00 10 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 603 000,00 303 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 

Dotacja z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 603 000,00 303 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

Dotacje celowe na dofinansowanie 
prac konserwatorskich obiektów 
zabytkowych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

Dotacje celowe na zadania bieżące zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

Ogółem dotacje, z tego: 1 288 893,00 580 000,00 0,00 462 002,64 106 890,36 140 000,00 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 042 002,64 580 000,00 0,00 462 002,64 0,00 0,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 246 890,36 0,00 0,00 0,00 106 890,36 140 000,00 

Dotacje podmiotowe 686 890,36 580 000,00 0,00 0,00 106 890,36 0,00 

Dotacje przedmiotowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe 602 002,64 0,00 0,00 462 002,64 0,00 140 000,00 



Id: BB783555-E35E-4679-9639-60DF667716CB. Podpisany Strona 3

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Bartłomiej MĄCIOR


